
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          14 августа  2020 года                                                                      №  181 

г. Моршанск 

      О внесении изменений в Регламент Моршанского районного Совета 

народных депутатов утвержденный решением Моршанского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.06.2008 года № 59 

  

      Рассмотрев проект решения Моршанского районного Совета народных 

депутатов «О внесении изменений в Регламент Моршанского районного 

Совета народных депутатов, утвержденный решением Моршанского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.06.2008 

года № 59 , на основании Устава Моршанского района 

Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л : 
 

1. Внести в Регламент Моршанского районного Совета народных 

депутатов, утвержденный решением Моршанского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 26.06.2008 года № 59, изменения 

дополнив пункт 1 статьи 13  абзацем следующего содержания:  

«При проведении заседания в президиуме отводится место для Главы 

района, в зале заседаний отводятся места для депутатов Тамбовской 

областной Думы и представителей субъектов права законодательной 

инициативы в Моршанском районном Совете.» 
 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

3. Решение подлежит  размещению в сетевом издании «РИА» ТОП 68» 
(www.top68.ru). 

 
Председатель Моршанского  
районного Совета народных депутатов                                        Е.П.Буренин 

 

http://www.top68.ru/

	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е





